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ATATURK UNIVERSITESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDILIGI LISANS PROGRAMI OGRETIM PLANI

159,5 KREDI,
Segmeli Ders Orani: 32,5

Bu 6gretim plani toplam 240 AKTS olarak, 2022-2023 egitim-6gretim yilindan itibaren uygulanacaktir.

Uzaktan Egitim Yoluyla Okutulan Ders Orani (%): 12,5

Universite Segmeli Ders Toplam AKTS: 12

1. SINIF

2. YARIYIL

AIT102 |Ataturk likeleri ve Inkilap Tarihi Il
YDZ102 |Yabanci Dil Il
FMT152 |Matematik I

FFZ102 |[Fizik Il
MEL102 |Elektrik Devre Temelleri

MEL104 |Bilgisayar Programlama ||
MEL106 |Lojik Devreler
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AIT101 |Atatark likeleri ve Inkilap Tarihi |
YDZ101 |Yabanci Dil |

FMT151 [Matematik |

FFZ101 |Fizik |

FKM115 [Kimya

MEL101
MEL103
MEL105
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Bilgisayar Programlama |
Bilgisayar Destekli Teknik Resim
Elektrik-Elektronik MUhendisligine Girig
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2. SINIF

4. YARIYIL
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MEL204 [Elektrik Elektronik Muhendisliginde Mater{ Z | YE [ 3 [ o[ o[ 3 [ 4 |
weLzos fosvoraia |2 [ ve [slo]o] 5 | 4
WEL206 elskromanyetkAanTeors | 2 | ve [ [0 o] 4 | & ]
WeL210 [Eskvonkoeveler | 2 [ ve 300 5 [ 5
WEL212 [Olasticvo Rastant Dogskerior | 2 | ve 5[0 0 5 | 4_
WEL214 [Anelog Elevonk eboratvan | 2 | ve [0 [0 [ 2] 1 [ 2]
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TDZ101
FMT171
MEL201
MEL203
MEL205
MEL207
MEL209
MEL211

Tark Dili |
Diferansiyel Denklemler

Elektrik-Elektronik Muhendisligi Malzemels
Analog Elektronik

Sinyaller ve Sistemler

Olgme ve Enstrimentasyon

Elektrik Devre Laboratuvari
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Sayisal Elektronik
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MEL301
MEL303
MEL305
MEL307

MEL309
MEL311

Elektromekanik Enerji Dénusum Temelleri

ELS2 [Earctianaan [z [ ve [s[olo] 3 [
MEL304 [oomaticKowo |z [ ve [alolo] 3 | 4

MEL308 [SayisalHaberegme | 2 | YE [3[o0[o0| 3 | 5
VELS10 [Ener) Uretim, llotmveDagm | 2 | YE |3 [0 0] 5 | 4 |
MEL312 [Mioislomei Laboratwvar | 7 | YE [0 0] 2] 1 | 2 |
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Kontrol Sistemlerine Girig
Elektromanyetik Dalga Teorisi
Mikroiglemciler

Analog Haberlesme

Sayisal Devre Laboratuvari
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WEL402 |Eleark Elsronic Mihendargi Uyouiamel 5 | Ve |3 [0 0] 3 | & |
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ISG101 |ls Saghg ve Guvenligi |
MUH107 [Segmeli Tasarim |
MEL401 |Mikrodalga Teknigi
MEL403 |Kontrol Laboratuvari

MEL405 [Haberlesme Laboratuvari
MEL407

MEL 409

Yuksek Gerilim Teknik ve Tesisi

Elektrik Makinalari Laboratuvari
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*Isletmede’ Mesleki Egitim alan égdrenciler 8. yariyilda Staj ahi.l giget derslerden muaf olurlar. Aksi
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